关于举办国家职业资格网络编辑师职业

师资培训班的通知

各有关单位：

为推动国家职业资格网络编辑职业的发展，加强网络编辑师资队伍的建设,进而提高网络编辑培训质量和鉴定质量，应各地培训和鉴定机构的要求，在人力资源和社会保障部中国就业培训技术指导中心指导下，国家职业资格网络编辑职业全国统考技术支持单位——北京中鸿网略教育技术有限公司定于2008年7月31日- 8月4日在辽宁·大连举办网络编辑职业师资培训班。现就有关事项通知如下：

一、主要培训内容

（一）国家职业资格认证体系介绍

（二）网络编辑职业培训项目介绍和实施指导

（三）网络编辑职业知识技能体系介绍

（四）网络编辑三、四级理论知识串讲和技能点说明

（五）网络编辑技能实训系统和考核系统使用详解
（六）网络编辑三门核心课程——《网络信息编辑》《网络信息采集》《网站建设与网络编辑综合实训》详解和课程建设方案说明
（七）《网站建设与网络编辑综合实训》课程实训平台说明、课程案例教学解析

（八）网络编辑教学、实训方法研讨

（九）实训基地建设指导

（十）网络媒体实战接触

（十一）网络编辑职业校园巡讲推广展示

二、培训对象和要求

（一）已获批准、正在申请或准备申请成为网络编辑职业的培训和鉴定机构以及远程辅导站的授课教师和技术管理人员；

（二）各学校计算机应用、管理专业，信息技术专业，新闻与传媒专业，广告设计及与网络编辑相关课程的授课教师。

三、组织实施

（一）主办单位：人力资源和社会保障部中国就业培训技术指导中心

（二）承办单位：北京中鸿网略教育技术有限公司

四、资格认定

参加培训并经考核合格者，由人力资源和社会保障部中国就业培训技术指导中心统一颁发网络编辑职业师资培训合格证书。

五、培训时间和地点

（一）培训时间：2008年7月31日-8月4日，共5天

（二）报到时间：7月30日全天
（三）报名截止日期：7月28日
（四）培训及报到地点：辽宁·大连，具体地点另行通知（收到报名表后以确认函形式通知）
六、报名及交费
（一）填写《网络编辑员职业师资培训报名表》传真至010-88863940，同时发邮件至:shuhg@chinact.org.cn；

（二）培训费：1800元/人（包括资料及证书费）

      通过银行汇款至：

户  名：北京中鸿网略教育技术有限公司

      账  号：4065200001801900011151

      开户行：华夏银行北京世纪城支行

（三）将汇款底联传真至010-88863940，同时注明发票填写要求；

（四）报到当日领取培训资料；

（五）食宿统一安排,费用自理；
（六）所有参加培训人员需带2张二寸彩色蓝底照片，身份证、学历、职称证书复印件各一份。

七、联系办法
联 系 人：舒洪刚

联系电话：010-88863763  13552441542
附件1：网络编辑职业师资培训报名表

       国家职业技能鉴定专家委员会网络编辑专业委员会
北京中鸿网略教育技术有限公司

二零零八年六月十日
附件1：

网络编辑员职业师资培训报名表

	姓名

	性别

	出生

年月

	彩色照片

（二寸）

	文化
程度

	专业工龄

	民族

	职务/职称

	工作

单位

	通讯地址

	 身份证号码

	邮政编码

	联系 电话

	邮 箱

	个 人

专 业

经 历

	委托培训

单位意见
	盖  章：

年    月    日

备注：（1）报名表不需粘贴照片；

（2）请提交：2张2寸彩色蓝底照片（背面用圆珠笔写名字），身份证、学历、职称证书复印件1份。